
Na podlagi drugega odstavka 14. člena Uredbe o nadomestilu za kritje posrednih stroškov 
zaradi stroškov emisij toplogrednih plinov v korist določenih sektorjev ali delov sektorjev, ki so 
izpostavljeni tveganju premestitve emisije CO2 (Uradni list RS, št. 25/23) minister za okolje, 
podnebje in energijo izdaja

SKLEP

o maksimalni intenzivnosti pomoči za leto 2022

I

Maksimalna intenzivnost pomoči za leto 2022, izražena kot delež, znaša 0,75.

II

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-4/2023-3
Ljubljana, dne 31. avgusta 2023
EVA 2023-2570-0068

                                                                                               mag. Bojan Kumer
                                                                                                         minister
                                                                                       za okolje, podnebje in energijo 


		2023-09-01T20:14:05+0200
	Bojan Kumer




